84 CÔNG BÁO Số 4 + 5 - 30 - 01 - 2007

   UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

              –––––––
    Số:  614/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc
  ––––––––––––––––––––––––

   Việt Trì, ngày 20 tháng 3  năm 2007

QUYẾT ðỊNH

V/v Phân bổ 1.000 triệu ñồng kinh  phí khuyến công ñịa phương năm 2007

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 60/2003/Nð-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về việc
hướng dẫn thi hành Luật NSNN;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 36/2005/TTLT-BTC-BCN ngày 16/5/2005 của
Liên Bộ Tài chính và Bộ Công nghiệp;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Công nghiệp tại Tờ trình số 21/TT-TTCN ngày
16/01/2007 và Tờ trình số 90/TT-CN ngày 28/02/2007,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phân bổ 1.000 triệu ñồng (Một tỷ ñồng) từ nguồn kinh phí khuyến công
ñã bố trí dự toán ngân sách tỉnh năm 2007, cho các chương trình, dự án và nhiệm vụ
công tác ñối với hoạt ñộng khuyến công và phát triển làng nghề năm 2007 theo phụ
lục ñính kèm.

ðiều 2. Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh giải quyết thủ tục: Chuyển
tiền, cấp phát và thanh quyết toán theo quy ñịnh hiện hành.

Giao cho Sở Công nghiệp, Trung tâm khuyến công và tư vấn công nghiệp có
trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện, hỗ trợ các dự án phát triển công nghiệp, tiểu
thủ công nghiệp và thanh quyết toán theo quy ñịnh hiện hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính,
Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Công nghiệp, Trung tâm khuyến công và tư vấn công
nghiệp, các ñơn vị có liên quan căn cứ quyết ñịnh thi hành.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hải (ñã ký)

Số 4 + 5 - 30 - 01 - 2007 CÔNG BÁO 85

PHỤ BIỂU
Kèm theo Quyết ñịnh só: 614/Qð-UBND ngày 20/3/2007

của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ
STT NỘI DUNG Số tiền

(triệu
ñồng)

Chủ ñầu tư

1 Khen thưởng 06 làng nghề (30 tr.ñ/làng
nghề)

180 Sở Công nghiệp

2 Hỗ trợ các dự án phát triển CN-TTCN 670
2.1 Hỗ trợ dự án sản xuất, chế biến (giao Trung

tâm KC và TVCN thẩm ñịnh, kiểm tra và
giám sát quá trình triển khai thực hiện)

420 Các chủ dự án

2.2 Hỗ trợ dự án ñào tạo, truyền nghề, nhân cấy
nghề mới, nghề may, TTCN, hàng thủ công
mỹ nghệ...

250 Trung tâm
khuyến công và

TVCN
3 Công tác thông tin tuyên truyền trên ðài

PTTH tỉnh và các phương tiện thông tin ñại
chúng khác

40 Trung tâm
khuyến công và

TVCN
4 Công tác tổ chức triển khai, hướng dẫn, chỉ

ñạo thực hiện các dự án khuyến công, tham
quan học tập kinh nghiệm và tổng kết công
tác khuyến công...

110

 Trong ñó: Hỗ trợ Sở Công nghiệp 50 triệu
ñồng; hỗ trợ Trung tâm khuyến công và tư
vấn công nghiệp 60 triệu ñồng.

Sở Công nghiệp
và Trung tâm

khuyến công và
TVCN

 Tổng cộng 1.000